



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय : "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून - 248006
दूरभाष सं० : 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508
सी०आई०एन० सं०-U40101UR2001SGC025866
वैबसाईट-www.ujvnl.com

ई-निविदा शुद्धि पत्र - 01

अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधि०अभि० (ई एंड एम), जोशियाडा बैराज उत्तरकाशी द्वारा आमंत्रित नि०सं०

NCB/17/EE(E&M)/MB-II/Barrage/2022-23 (निविदा आईडी: 2022_UJWB2_52260_1) कार्य का नाम: जोशियाडा बैराज पर ट्रैशरेक पेनल एवं 01 नग हाइड्रोलिक द्वारा संचालित ट्रैशरेक क्लीनिंग मशीन जिसकी 02 टन की रेक क्लीनिंग एवं 02 टन की लॉग उठाने की क्षमता हो, की परिकल्प, उत्पादन, आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण व कमिशनिंग एवं विद्यमान ट्रैशरेक एवं ट्रैशरेक क्लीनिंग मशीन के डिसमैंटलिंग के कार्य हेतु निविदा पत्र को निम्नवत संशोधित किया जाता है।

निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि - 16/01/2023

लिटिगेशन हिस्ट्री समयाविधि- पिछले पांच साल (01 दिसंबर 2017 से)

स्कोप आफ वर्क में 03 साल का कंफ्रिमेंटिव ओ एण्ड एम, भी सम्मिलित है।

शुद्धि पत्र - 01 ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> पर अपलोड कर दिया गया है। अन्य शर्तें यथावत रहेंगी।

अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल "http://uktenders.gov.in" देखें।

अधिसासी अभियन्ता (वि०/या०)

"विजली के दुरुपयोग से बचें"



UJVN Limited
"UJWAL" Maharani, Bagh, GMS Road, Dehradun - 248006
Telephones:0135 -2763808, Fax: 2736508
CIN No. U40101UR2001SGC025866
Website: www.ujvnl.com

e- Procurement Corrigendum No. - 01

Due to unavoidable circumstances, Corrigendum-1 for e-Tender Notice Reference: NCB/17/EE(E&M)/MB-II/Barrage/2022-23 (Tender ID 2022_UJWB2_52260_1) Name of work: Design, Manufacturing, Supply, Installation, Testing & Commissioning of Trashrack panels & one no. Hydraulically Operated Movable Trash Rack Cleaning Machine (TRCM) to safely handle rake capacity of 2.0 Tonne as well as log grappeler capacity of 2.0 Tonne including dismantling of existing Trash rack panels & TRCM at Joshiyara Barrage, Uttarkashi, Uttarakhand, India, is hereby amended as under:

Last Date of Receipt of Bids: 16.01.2023

Time for Litigation History: Last Five Years (Since 01 Dec'2017)

comprehensive O&M for 03 years is also part of scope of work

Corrigendum has been uploaded on the e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>. Other terms and conditions will remain unchanged.

For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>.

Executive Engineer E&M)

"Avoid wasteful use of electricity"